
Předmět: RE: Objednávky - akceptace 1720101322
Od: "ObjednavkyCzech DiaSorin (DHL HU)" <objednavkyCzechDiaSorin@dhl.com>
Datum: 25.07.2017 14:25
Komu: Jana Stulíková <jana.stulikova1@kkn.cz>, "ObjednavkyCzech DiaSorin (DHL HU)"
<objednavkyCzechDiaSorin@dhl.com>

Vaši objednávku č.  2SZM045982   ze dne 03.07.2017 akceptujeme v plném rozsahu s celkovou výší
plnění 198.930,00,-Kč bez DPH.
Akceptace provedena dne: 03.07.2017     akceptuje: Peter Jarábek.

Peter Jarábek
Customer Service Coordinator
Diasorin Order Entry Center

* /( contact:

Czech: ObjednavkyCzechDiaSorin@dhl.com; 00 420 (800) 022560

Fax number: 00 800 0009 6929

From: Jana Stulíková [mailto:jana.stulikova1@kkn.cz]

Sent: Tuesday, July 25, 2017 2:20 PM

To: ObjednavkyCzech DiaSorin (DHL HU)

Subject: Re: Objednávky - akceptace

Dobrý den pane Jarábku,

mám objednávku č. 2SZM045982 vystavenou 3.7.2017 a zjistila jsem č. faktury 1720101322.

Děkuji

S pozdravem

-- 
Jana Stulíková
oddělení stastistiky a evidence smluv
Karlovarská krajská nemocnice a.s.
nemocnice Karlovy Vary
Bezručova 1190/19, 360 01 Karlovy Vary
tel. 354 225 142
e-mail: jana.stulikova1@kkn.cz

Dne 25.07.2017 v 14:10 ObjednavkyCzech DiaSorin (DHL HU) napsal(a):

Vážená pani Stulíková,
akceptují.
S pozdravem

PS: Od 01.07.2017 za�m neevidujeme žádnu objednávku.

Peter Jarábek
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Customer Service Coordinator
Diasorin Order Entry Center

* /( contact:

Czech: ObjednavkyCzechDiaSorin@dhl.com; 00 420 (800) 022560

Fax number: 00 800 0009 6929

From: Jana Stulíková [mailto:jana.stulikova1@kkn.cz]

Sent: Tuesday, July 25, 2017 12:59 PM

To: objednavky_diasorin@diasorin.cz

Subject: Objednávky - akceptace

Dobrý den,

prosím o akceptaci všech objednávek od 1. 7. 2017 dle textu níže:

Vážení obchodní partneři,
v případě obdržení objednávky s celkovou částkou minimálně 50.000 Kč bez DPH žádáme o
zaslání
akceptace této objednávky obratem, a to na e-mailovou adresu objednatele
jana.stulikova1@kkn.cz.
Tato žádost vyplývá ze Zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Objednatel výslovně
upozorňuje,
že v souladu s uvedeným zákonem je akceptace objednávek za výše uvedených podmínek
povinnou
náležitostí vzniku obchodního vztahu mezi objednatelem a dodavatelem. V případě absence
potvrzení

objednávky nebude tento obchodní vztah účinný a objednatel bude veškeré sankce, škody a
případné
další následky uplatňovat na dodavateli.

Děkuji a přeji pěkný den
-- 
Jana Stulíková
oddělení stastistiky a evidence smluv
Karlovarská krajská nemocnice a.s.
nemocnice Karlovy Vary
Bezručova 1190/19, 360 01 Karlovy Vary
tel. 354 225 142
e-mail: jana.stulikova1@kkn.cz
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